
                  ČESKÝ SVAZ     
                          STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ     
                          Oblastní pobočka  
                          Ústí nad Labem 

  
 

Český svaz stavebních inženýrů, OP Ústí nad Labem                                                              IČO: 70229538 
Mírové náměstí 1/1, 400 01 Ústí nad Labem;                                                                                                                     DIČ: CZ70229538 
tel./fax. 475 220 137; e-mail: usti@ckait.cz 

 

 
Zveme Vás na exkurzi „D4 Skalka – křižovatka II/118“,  

 
která se koná 

 

dne 13. září 2017 ve 13:00 hodin v Příbrami 
 

 
Program exkurze: 
 

 Prezentace stavby – Ing. Vladimír Řípa, projektový manažer 

 Aplikace BIM – Ing. Dana Blahnová, projektový specialista BIM 

 Prohlídka stavby s výkladem – Ing. Vladimír Řípa, projektový manažer 

 Diskuse 

 Závěr v Příbrami na objektu „Kostky Pb“ 
 

Upozornění: 
Protože budeme procházet stavbou, je nutné, abyste byli vybaveni osobními ochrannými pracovními 
pomůckami (OOPP) dle standardu zhotovitele: dlouhé kalhoty, ochranná přilba, bezpečná/-pevná obuv 
(pohorky), reflexní vesta, ochranné brýle a rukavice.   
Bez těchto ochranných pracovních prostředků vám nebude přístup na stavbu umožněn! 
 
Pokud nemáte OOPP k dispozici, na předběžné vyžádání Vám společnost Skanska a.s. ochrannou přilbu, vestu a 
brýle zajistí. Od účastníků je proto bezpodmínečně nutné, aby měli pevnou obuv a dlouhé kalhoty. 
 
Sraz účastníků je v sídle Skanska, a.s. v objektu „Kostky Pb“, Žižkova 708, 261 01 Příbram. 
 
Maximální počet účastníků je 45 osob. 
 
V případě dostatečného zájmu může být zajištěn autobus z Prahy od nádraží Holešovice. 
 
Odborný garant: Ing. Jiří Zima 
Spolupořadatel: ČKAIT, SKANSKA, a.s. 
Vložné:   bez vložného 
Přihlášky:  e-mail: usti@ckait.cz 
   tel.: 475 220 137      
   nebo na webových stránkách www.ckait.cz v termínové listině Ústí nad Labem, a to 
   nejpozději do 8. 9. 2017 
 
Akce je zařazena do programu CŽV a je hodnocena 1 bodem. 
  

 
Ing. Jiří  Z I M A, v.r. 

                               předseda OP ČSSI Ústí nad Labem 
 

mailto:usti@ckait.cz
http://www.ckait.cz/

